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３月１１日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」におきまし

て、被災された皆様に心よりお見舞いを申し上げるとともに、犠牲

者の方々とご遺族の皆様に対し、深くお悔やみ申し上げます。 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

告示/4月17日（日） 運命の投開票/4月24日（日） 
 

ありそうでなかった３ショット 

羽生駅東口での活動が 

テレビに登場 

 

自転車にてレポート配布 

久喜市議石川氏と 
見直すべき議員年金制度 

取材を通じて全国に訴える 市内街頭にて想いをぶつける 

青年地方議員の会の仲間たち 

羽生市議会議員一般選挙日程 
 



みんなそろって選挙に行こう！ 

市全体では 

６３．００％ 

投票所別投票率 

ベスト３ 
中手子林農民センター  ８０．２３％ 

三田ヶ谷農村センター  ７９．１２％ 

須影小学校体育館   ７１．８０％ 

 

ワースト３ 
羽生市役所       ５４．９３％ 

西中体育館       ５５．６８％ 

南小体育館       ５６．８３％ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

59.24 

66.75 

66.78 

66.3 

59.54 

62.23 

70.79 

73.4 

66.89 

30 40 50 60 70 80

町内 

新郷 

須影 

岩瀬 

川俣 

井泉 

手子林 

三田ヶ谷 

村君 

平成１９年 羽生市議会議員一般選挙投票率 
 

左のグラフのとおり、

市議会議員選挙にお

いて、平成３年には 

８０％を超えていた投

票率ですが、４年前に

行われた選挙では 

６３％しかありません。

投票率が低いというこ

とは限られた人々の意

思しか市政に反映され

ないと読み取ることが

出来ます。 
 

東北地方太平洋沖地震において、お亡くなりになられ、甚大な被害を受けられ、避難生活を

余儀なくされている多くの被災された皆さまに、心からお悔やみとお見舞いを申し上げます。 

いまだに行方のわからない多くの方々がおられ、全国のご家族、ご親戚、そしてご友人の皆さ

まのご心配もいかばかりかと拝察します。行方のわからない方がご無事でありますように心から、

心からお祈りいたします。羽生市も人命こそ奪われることはありませんでしたが、建物を中心に被

害がありましたので、お知らせをさせていただきます。 

屋根瓦落下１０５５か所、塀崩れ４０か所、ショーウィンドウ損壊 １、須影小

学校液状化、電線切断１、東中受水槽漏水、中川沿い道路損壊、大沼地内道

路損壊、工業団地内道路ヒビ入り３か所、中新田豚舎西道路損壊  
（３月１１日現在 目視確認のため目安です。） 

 


